西医团发[2015]1号

关于印发《校团委2014-2015学年第二学期

工作安排》的通知

各团总支：

本学期，我校共青团工作的总体思路是：以社会主义核心价值观为统领，深入贯彻落实党的十八大、十八届四中全会、习近平总书记系列重要讲话精神，按照团的十七大工作部署，紧密结合学校教育教学中心工作，坚持以贴近青年学生成长发展需求和学校内涵建设为重点，扎实工作，开拓创新，不断提升团组织的服务能力、学习能力、凝聚能力。团结带领全校团员青年勇担责任、主动作为、加倍努力，以改革创新的精神推动学校团学事业实现新发展。
    现将《校团委2014-2015学年第二学期工作安排》印发你们，请紧密结合实际，认真抓好落实。

附：校团委2014-2015学年第二学期工作安排表

                                共青团西安医学院委员会

                               2015年3月18日

抄  送：院领导

西安医学院                          2015年3月18日印发

	    时 间
	内       容
	活 动 目 的
	承办单位

	三月份
	“传播时代正能量，践行核 心价值观”志愿服务活动
	为弘扬新时代雷锋精神，践行社会主义核心价值观，以“传播时代正能量，践行核心价值观”为主题开展学雷锋志愿服务活动，进而在全校形成学雷锋良好氛围。
	      各团总支

学生联合会

学生社团联合会

	第九届社团文化节
	提高青年学生的综合素质，充分发挥学生社团在思想教育和素质教育中的作用，提升校园文化底蕴，展示我校社团的建设成果。
	校团委

学生社团联合会

	四月份
	第二届“校园之春”科技节
	培养学生的科技创新能力，增强学生专业素质，提高学生医学实践操作能力，进一步营造浓厚的校园科技创新和学术研讨氛围，引导学生崇尚科学、追求真知、勤奋学习、锐意创新。
	各团总支

	第八期“青马”骨干培训班
	落实我校“青年马克思主义者培养工程”，用马克思主义中国化最新成果武装我校大学生骨干，帮助我校学生骨干学习掌握党的理论创新成果。
	校团委

	五月份

	共青团西安医学院

第二次代表大会

西安医学院第二次

学生代表大会
	系统回顾和总结四年来我校团学工作，深入分析我校共青团工作面临的新形势、新要求，更好的把握机遇迎接挑战，明确当前和今后一个时期共青团工作方向，选举新一届团委委员会及学生委员会。
	校团委

	五·四表彰
	总结经验、选树典型、表彰先进，增强团员意识，进一步在广大基层团组织和团员青年中形成创先争优的浓厚氛围。
	校团委

	“红五月”大学生艺术节
	丰富校园文化生活，培养和提高青年学生的文化品味和艺术修养，展示我校青年学生的精神风貌。
	各团总支

学生联合会

学生社团联合会

	5.12护士节系列活动
	纪念“5.12”国际护士节，进一步推动我校精神文明建设，展示我校护理专业的良好精神风貌和特色职业风范。
	护理学院团总支

	六月份
	大学生暑期社会实践
	通过丰富多彩的实践活动使同学们“受教育、长才干”，争做全面建设小康社会和构建社会主义和谐社会的时代先锋。
	校团委

各团总支

学生联合会

学生社团联合会

附件：
校团委2014-2015学年第二学期工作安排表